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Fremdsprachen 

Weber Stéphanie Stephanie.weber@schulen-unteraegeri.ch Sek I 

Hilber Hedwig  hedwig.hilber@schule-oberaegeri.ch SHP 

Mattei Marco  marco.mattei@ksz.ch Sek II 

Nadig Sylvia sylvia.nadig@phzg.ch PH Zug 

Spiess Christina  christina.spiess@stadtschulenzug.ch PS 

Steimen Christine christine@steimen.com Sek I 

Thür Nik  niklaus.thuer@ksz.ch Sek II 

Weiss Inglina inglina.weiss@schule.menzingen.ch MS II 

Zimmermann Monika monika.zimmermann@schulen-baar.ch MS II 

 

 

Mathematik 

Giglio Claudio claudio.giglio@schulen-baar.ch Sek I 

Betschart Maria bmaria@gmx.net KG 

Heizmann Corina corina.heizmann@schulen-unteraegeri.ch MS I 

Hess Kurt  kurt.hess@phzg.ch PH Zug 

Kolb Patrick patrick.kolb@schulen-cham.ch PS 

Konrad Leona leona.konrad@schulen-cham.ch PS / Zyklus 1 

Müller-Ramsauer Béatrice bea-mueller@bluewin.ch PS SHP 

Stäger André  andre.staeger@ksz.ch Sek II 

vakant  Sek I  

 

 

Deutsch 

Nussbaumer Sabrina s.nussbaumer@schule-neuheim.ch Sek I 

Bertschi Anik anik.bertschi@schulen-baar.ch MS II 

Brändli Sandro sandro.braendli@phzg.ch PH Zug 

Imhof Manuela manuela.imhof@schulen-unteraegeri.ch MS I 

Küng Margrit  margrit.kueng@schule.menzingen.ch KG/US 

Strebel Gabriela  gabriela.strebel@ksmenzingen.ch Sek II 

 

 

Natur, Mensch, Gesellschaft (inkl. Ethik, Religion + WAH) 

Blum Verena  verena.blum@phzg.ch PS 

Annen Sarah annensarah@schulen-steinhausen.ch Sek I  

Brühwiler Hildegard  hildegard.bruehwiler@phzg.ch PH Zug 

Felchlin Irene irene.felchlin@fms-zg.ch Sek II 

Schwestermann Karl  k.schwestermann@bluewin.ch Sek I 

Staubli-Hediger Karin k.staubli@schule-neuheim.ch US  

Thalmann Andrea andrea.thalmann@schulen-baar.ch MS II 
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wehrliandrea@gmail.com 

Waller Marcel marcel.waller@schulen-baar.ch KG/US 

Walti Regula regula.walti@ksm.ch Sek II 

Estermann Guido (bei Bedarf) guido.estermann@zg.ch  

Müller Franz (bei Bedarf) franz.mueller2@zg.ch BIZ Zug 

 

 

Untergruppe NMG: Wirtschaft, Arbeit, Haushalt 

Maria Schmid (Ansprech-

person für WAH-Fragen) 

maria.schmid@schule.menzingen.ch Sek I 

Bühler-Kieffer Karin karin.buehler@schulen-cham.ch  

Erzinger Christine  christine.erzinger@schule.menzingen.ch  

Keusch Brigitte  brigitte.keusch@schulen-cham.ch  

 

 

ICT OSKIN 

Wüthrich Philipp p.wuethrich@schule-neuheim.ch PS/Sek I 

Aregger Urs urs.aregger@schulen-huenenberg.ch PS (SL) 

Bucheli Claudia Claudia.bucheli@schulen-baar.ch Sek I 

Schauber Pascal  pascal.schauber@stadtschulenzug.ch PS 

Schwarb Dr. Ursula  ursula.schwarb@phzg.ch PH Zug 

 

Musik/Gestalten 

Henk Geuke henk.geuke@phzg.ch  PH Zug 

Bürgisser Claudia  claudia.buergisser@schule.menzingen.ch Sek I 

Jauch Lea la.jauch@me.com US 

Mühlemann Barbara bambu@bluewin.ch PS / Zykus 1,2 

Raimann Daniela  daniela.raimann@schulen-steinhausen.ch Sek I 

Schennach Isolde Isiana  isiana.schennach@stadtschulenzug.ch US/MS II 

Schnüriger Adi  adi.schnueriger@schulen-steinhausen.ch Sek I 

Signer Eveline evi.signer@bluewin.ch MS II 

Tschanen Andrea  andrea.tschanen@schulen-huenenberg.ch PS 

Van Shipley Vreny ship@ksz.ch Sek I + II 

Wyer Nadine nadine.wyer@ksz.ch Sek II 

 
 

Netzwerk Besondere Förderung  

Himmelsbach Max max.himmelsbach@schulen-baar.ch SHP/PS 
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